
20
22

NADAČNÍ FOND
DĚTSKÉ ONKOLOGIE
KRTEK

VÝROČNÍ ZPRÁVA 



OBSAH

Úvodní slovo01

Jak pomáháme03

Poděkování Krtkovi05

Příběh07

Poslání02

Dary a možnosti dárcovství04

Pobytové akce06

08

Krtek v médiích09

Zvláštní poděkování10

11 Základní údaje

12 Kalendář

13

Rozhovor

Účetní závěrka



s příchodem roku 2022 jsme se radovali, že je epidemie koronaviru 
za námi, ale v únoru celý svět, včetně naší kliniky, velmi zasáhla ruská
agrese na Ukrajině. 

V roce 2022 jsme přijali více než tři desítky ukrajinských pacientů, 
o které se Krtek postaral, jak nejlépe dovedl. Více si můžete přečíst 
v části Pomoc onkologicky nemocným dětem z Ukrajiny.

Když už jsme u čísel, dovolím si ještě dodat, že celkový počet pacientů
(včetně těch z Ukrajiny), o které se musela klinika a Krtek postarat bylo
za loňský rok téměř 150. Přežití pět let od diagnózy nádorového
onemocnění se aktuálně blíží 90 %. Díky možnostem, které nám nabízí
personalizovaná medicína, jsme schopni zvyšovat šanci na kvalitní
život.

Opět musím Vám všem, podporovatelům, dárcům, velmi poděkovat,
protože bez Vaší pomoci bychom jen stěží dokázali poskytovat
péči na tak vysoké úrovni.

Děkujeme Vám za podporu a za naději, kterou svou 
neustálou přízní našim dětem a dospívajícím dáváte.

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D.
zakladatel NFDO Krtek
přednosta Kliniky dětské onkologie FN Brno

01  ÚVODNÍ SLOVO

Milí krtčí přátelé,
dámy a pánové,

W W W . K R T E K - N F . C Z



02  POSLÁNÍ

Pomáháme dětem a dospívajícím s onkologickým onemocněním, 
kteří se léčí na Klinice dětské onkologie Fakultní nemocnice Brno - 
už 23 let.

Snažíme se být oporou rodinám v těžké životní situaci a po léčbě 
se snažíme pacientům usnadnit návrat do běžného života nejen
prostřednictvím krtčích akcí.

Podporujeme vědu a výzkum. Díky propojení nadačního fondu 
s klinikou usilujeme o to, aby současný vysoký standard péče 
na brněnské Klinice dětské onkologie i nadále setrvával.



03  JAK POMÁHÁME

Informace o pilířích naleznete na webu NFDO Krtek.

Veškeré aktivity nadačního fondu jsou součástí 3 pilířů.

PERSONALIZOVANÁ
LÉČBA A VÝZKUM LÉČBY

DĚTSKÝCH NÁDORŮ

DOMÁCÍ PÉČE

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY
ŽIVOTA PACIENTŮ

https://krtek-nf.cz/o-nas/jak-krtek-pomaha/


03  JAK POMÁHÁME

 
CO ZNAMENÁ ERN?

K přezkumu pacientovy 
diagnózy a léčby svolají koordinátoři 

ERN „virtuální“ radu složenou 
z lékařů z různých odborných pracovišť,
a to s využitím specializované platformy

informačních technologií, tzn. znamená, že
cestují lékařské poznatky a know-how,

nikoli pacienti, kteří mohou 
zůstat v pohodlí svého domácího 

prostředí, které je jim oporou.
 
  
 
 

Ne vždy je možné 
 personalizovanou léčbu
plně hradit z veřejného
zdravotního pojištění

pacienta - proto jsme 
v roce 2022 zajistili

speciální vakcíny pro tři
pacienty.

 

FINANČNÍ PODPORA CELKEM 10 063 983 Kč

VÝZKUM 4 940 878 Kč

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ 
(vč. modernizace JIP 7) 3 654 984 Kč

OSVĚTA 488 942 Kč

VZDĚLÁVÁNÍ A DALŠÍ PODPORA
ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU 979 179 Kč

PERSONALIZOVANÁ LÉČBA 
A VÝZKUM LÉČBY DĚTSKÝCH NÁDORŮ

První pilíř zahrnuje finanční podporu personalizované
medicíny (léčby šité na míru každému pacientovi, 
u kterého selhala léčba standardní), výzkum 
zaměřený na léčbu dětských nádorů ve spolupráci 
s významnými výzkumnými centry nejen v České
republice, ale také v celé Evropě díky Evropské
referenční síti pro vzácná hemato-onkologická
onemocnění (ERN), jejíž součástí je KDO FN Brno 
již od roku 2017.
Řadí se sem také vzdělávání zdravotnického
personálu a modernizace kliniky či zajištění
technologického vybavení KDO FN Brno 
a spolupracujících pracovišť.



PO 
REKONSTRUKCI

před 
rekonstrukcí

po 
rekonstrukciJIP 7 KDO FN BRNO 

rekonstrukce zázemí pro rodiče, 
kteří jsou se svými dětmi během
hospitalizace na jednotce intenzivní
péče KDO FN Brno.



03  JAK POMÁHÁME

FINANČNÍ PODPORA CELKEM 4 211 450 Kč

UBYTOVNA 864 455 Kč

LETNÍ TÁBOR S KAMARÁDY 1 107 366 Kč

VÍKENDOVÝ POBYT S RODIČI 314 262 Kč

SOCIÁLNÍ VÝPOMOC 1 437 001 Kč

DALŠÍ PODPORA DĚTSKÝCH
ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ 488 366 Kč

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA PACIENTŮ

Druhý pilíř představuje vše, co se děje během léčby 
i po ní. Od zjištění diagnózy jsme s rodinami onkologicky
léčeného dítěte v kontaktu, informujeme je o možnostech
sociální i nadační podpory.
Zcela zdarma poskytujeme pro mimobrněnské pacienty
ubytovnu, pořádáme pobytové akce - víkendové pobyty s rodiči
nebo letní a zimní tábory, pečujeme o vyléčené pacienty 
i nadále, když se jako tzv. mladí dospělí dostanou do následné
péče dispenzární ambulance Fakultní nemocnice u svaté Anny
(finančně podporujeme psychologickou a nutriční péči),
poskytujeme kompenzační pomůcky.
V březnu 2022 byl úspěšně zakončen projekt Onkologicky
léčené děti v Brně v rámci participativního rozpočtu Dáme 
na vás města Brna, který významně podpořil rodiny našich
pacientů zejména v zajištění asistence i doučování.

Letního tábora se
zúčastnilo 75 dětí, 

20 vedoucích, 
10 praktikantů, 

1 asistent, 1 zdravotní
sestra a 2 lékaři.

Na ubytovně se
za rok ubytuje
přes 500 osob.

V péči dispenzární
ambulance je téměř

700 pacientů 
(za 6,5 let jejího

fungování).



03  JAK POMÁHÁME

FINANČNÍ PODPORA CELKEM 593 331 Kč

KOMPENZAČNÍ POMŮCKY 
A PŘÍSTROJE 336 134 Kč

VÝJEZDY ZA PACIENTY 
V DOMÁCÍ PÉČI 257 197 Kč

DOMÁCÍ PÉČE

V rámci domácí péče poskytujeme podporu pacientům,
u kterých byly vyčerpány všechny možnosti léčby 
a přechází se na paliativní péči. V této oblasti
spolupracujeme s Centrem provázení a paliativním
týmem FN Brno.
I v těchto chvílích se snažíme být rodinám nablízku 
a poskytnout jim pomůcky, které potřebují 
(např. antidekubitní podložky, toaletní židle, kyslíkové
koncentrátory, invalidní vozíčky apod.)

Krtčí paliativní tým
tvoří lékař a dvě

zdravotní sestřičky.



MOŽNOSTI
DÁRCOVSTVÍ

HODNOTA 
PŘIJATÝCH DARŮ

FINANČNÍ DARY 17 863 946 Kč

DÁRCOVSKÉ SMS 144 817 Kč

VEŘEJNÉ SBÍRKY
(zapečetěné pokladničky)

547 011 Kč

VĚCNÉ DARY 491 955 Kč

ZAKOUPENÍ KRTČÍHO
PŘEDMĚTU 624 636 Kč

DĚDICTVÍ 471 199 Kč

PLATEBNÍ BRÁNA 1 588 187 Kč

KULTURNÍ 
A SPORTOVNÍ AKCE 832 430 Kč

04   DARY A MOŽNOSTI
       DÁRCOVSTVÍ

V roce 2022 jsme obdrželi dary v hodnotě 22 564 181 Kč. 

 

https://krtek-nf.cz/verejna-sbirka/
https://krtek-nf.cz/k-zakoupeni/
https://krtek-nf.cz/dalsi-moznosti-podpory/


Jsme velmi vděční za tuto odlehčující službu asistence do rodin
s onkologickými pacienty. Poznali jsme již dvě slečny a obě, ač
každá jiná, se na děti skvěle napojily a pomáhají jak především
se Štěpánkem, tak i s jeho starší sestrou, které se za tu celou

dobu dostálo mnohem méně pozornosti. A jak jsme službu
využili prozatím? Hrou, pobytem venku v parcích 

a vyzvedáváním starší dcery ze školy a z kroužků, dokonce nás
dnes naše milá asistentka navštívila se štěňátkem, takže se dá

říct, že jsme získali i canisterapii. Jsme nad míru spokojeni 
a doporučujeme všem rodinám, které váhají, protože třeba

nikdy neměly chůvu na hlídání. My předtím také ne, ale už víme,
jaká úleva a zpestření to - i jednou týdně - může být a člověk

se necítí být na všechno tak sám.
 

Moc děkujeme. 
Č.

Doučování a asistence

 

Dobrý den, můj syn Filip byl od června loňského roku pacientem
onkologie v Dětské nemocnici, a tím pádem i klientem nadace
Krtek. Velmi jsme oceňovali, co všechno nadace pro nás dělá.

Díky ubytovně jsme se synem mohli pobývat během jeho
pobytu v nemocnici, za to jsem osobně nejvíc vděčná. Syn

bohužel přes veškerou péči lékařů zákeřné nemoci podlehl, 
v pondělí měl pohřeb. 

V úterý se chystáme do Brna, mimo jiné vrátit kolečkové křeslo
a přenosné WC ("gramofon"), které jsme měli půjčené z nadace.

Chtěla jsem se domluvit, kam tyto věci máme přinést. Ještě
jednou děkuji pracovníkům nadace za vše, co pro nás Krtek

udělal. 
S upřímným pozdravem

Hana B.
 

Ubytovna

05  PODĚKOVÁNÍ KRTKOVI

Dobrý den,  
včera jsme byli v ambulanci v Brně,

a protože bylo Davídkovi dobře,
zkusili jsme využít Krtkovu obálku 

v ZOO. Pro Davídka to byl první
výlet od začátku léčby (od května).

Počasí se nám vydařilo, ZOO se
velmi líbila. Za tuto možnost nadaci

Krtek velmi děkujeme.
  

 Věra a Davídek R.

ZOO



06  POBYTOVÉ AKCE
Rodinný víkend (28. 4. - 1. 5. 2022)



06  POBYTOVÉ AKCE
Letní tábor (13. 8. - 27. 8. 2022)

„Holky byly nadšeny, 
moc všem děkujeme, 

jste úžasní.“ E. R.

„Jste všichni naprosto
úžasní, tolik dětí 

a radosti pro ně.“ P. K.

„Nekonečné díky 
za nejúžasnější

Nekonečný příběh, 
jste všichni nekonečně

skvělí.“ M. J.

„Děkujeme 
za úžasný tábor 

plný skvělých lidí.“ J. O.



07  PŘÍBĚH

Bez zraku ano, bez optimismu ne!

Markovi ještě nebyl ani rok, když mu lékaři diagnostikovali oboustranný
retinoblastom, tedy zhoubný nitrooční nádor. Bohužel je to nemoc, která postihuje
hlavně velmi malé děti. Naše radost a štěstí z toho, že máme miminko, se velmi
rychle změnila ve strach z nemoci, ale i z náročné léčby, která byla nevyhnutelná.
Od diagnózy se náš život změnil od základů. Přesunul se do nemocnice a jeho hlavní
náplní byl boj s nemocí. Sice jsme se občas dostali i domů, ale stejně jsme mysleli
jen na to, jak to Marek zvládne, co nás ještě čeká... Byly to dva roky strachu. Velmi
těžké období, které mimo jiné způsobilo i to, že se rodina rozpadla a s manželem
jsme se rozvedli.

Malého Marka čekalo v první řadě několik bloků chemoterapie. I když jsme velmi
doufali, nebyla chemoterapie úspěšná a na zvládnutí nemoci nestačila. Lékaři
museli bohužel sáhnout po radikálním řešení – odstranili Markovi pravou oční bulvu
a nádor v levém oku léčili dokonce vysokými dávkami chemoterapie, které
provázela nutnost izolace v transplantačním boxu. Musela jsem sebrat sílu a prostě
jít dál. Byla jsem v transplantačním boxu s ním, byli jsme tam zavření několik týdnů,
ale byla jsem ráda, že mu mohu být nablízku.

Osud se ale s takovou zkouškou nespokojil a ani tahle léčba ještě nestačila –
retinoblastom vzdoroval a vyšetření prokázalo, že jeho nádorová aktivita stále
trvá. Marek tedy musel několik týdnů podstupovat dvakrát denně radioterapii.
Celou dobu léčení jsme doufali, že to nakonec dopadne dobře, že další léčba zabere
a vrátíme se k běžnému životu, kterého jsme si zatím moc neužili. Ani neumím
popsat to štěstí, když pro nás konečně měli lékaři dobré zprávy – nemoc ustoupila
a Marek byl zdravý.

Marek



Po dvou letech, kdy se vše přizpůsobovalo jen léčbě, bylo krásné se vrátit domů 
a začít žít obyčejný život. Ve čtyřech letech šel Marek poprvé do školky, pak do
školy – a chodil do té běžné, mezi zdravé děti. Vlastně si říkám, že když už ho
muselo něco takového potkat, tak je dobře, že jako hodně malého, protože se s tím
naučil žít.

V nemocnici, při léčbě, ale pak i doma, nám hodně pomohl Nadační fond dětské
onkologie Krtek. Už na Klinice dětské onkologie FN Brno, kde jsme absolvovali
převážnou část léčby, jsme se dozvěděli o Nadačním fondu Krtek, který pomáhá
dětem a rodinám během léčby. Troufám si říct, že bez něj by Markův život nebyl tak
naplněný, jak je. Jako samoživitelka bych mu nemohla dovolit dopřát tolik
zajímavých aktivit, na kterých se hodně naučil a našel spoustu kamarádů.

Marek se účastnil mnoha krtčích táborů moc rád i proto, že se o něj postarali tak,
že se mohl účastnit všech aktivit, které tábor nabízel a já ho na tábor pouštěla 
s klidem a vědomím, že se vrátí spokojený a plný nových zážitků. O tom, že se mu
tam moc líbilo svědčí i fakt, že tam jezdí dodnes, teď už jako vedoucí, který může
předat zkušenosti a pomoci tak mladším kamarádům. 

V současné době je Marek 17 let po léčbě a je z něj optimistický mladý muž se
sportovním duchem. Umí si plnit své sny a koníčky, tím hlavním je sport a pohyb.
Studuje Fakultu tělesné kultury Univerzity Karlovy, obor Aplikovaná tělesná
výchova a sport. Věnuje se atletice, judu, v zimě jezdí na lyžích. V parabiatlonu
získal cenné medaile a stále drží titul mistra republiky v atletice hendikepovaných
sportovců.

To, že mu byla diagnostikována praktická slepota 
se zbytkovým zrakem na levém oku, ho nikdy 
zásadně neomezovalo. Jak sám říká, je to tím, 
že se i díky Nadačnímu fondu Krtek hned 
v dětství naučil vše i přes následky nemoci 
zvládat, poznal spoustu kamarádů 
a dětství si prožil jako zdravé děti.

Markova maminka

07  PŘÍBĚH



07  PŘÍBĚH

Za rok pomoci jsme se potkali s mnoha nelehkými osudy rodin, které byly
zasaženy nejen válečným konfliktem, ale potýkaly se i s život ohrožujícím
onemocněním dětí.

Od začátku vypuknutí válečného konfliktu na Ukrajině Klinika dětské onkologie FN
Brno přijala do péče na tři desítky dětí s doprovodem. Vzhledem ke zdravotnímu
stavu dětí jim NFDO Krtek zajistil ubytování v bezprostřední blízkosti nemocnice,
včetně základních potravin. Některé děti byly ihned hospitalizovány a sociální
koordinátorka z NFDO Krtek maminky doprovodila k vyřízení víza, zdravotního
pojištění a ostatních záležitostí souvisejících s pobytem v ČR. Rodinám Krtek
zakoupil základní potraviny, hygienické pomůcky, pomohl s péčí o zdravé
sourozence pacientů apod.

Ve dvou případech jsme zajišťovali příjezd tatínků, protože u dětí došlo k vážnému
zhoršení zdravotního stavu. Jedním z nich byl i 13letý chlapec z nejvíce zasažené
Dněpropetrovské oblasti, který přijel do České republiky s maminkou a sestrou
kvůli léčbě glioblastomu (mozkového nádoru). První přešetření bohužel ukázalo
rozšíření nádoru v mozku a míše, následně došlo k prudkému zhoršení zdravotního
stavu a bylo nutné rodinu vybavit kompenzačními pomůckami. NFDO Krtek jim
zapůjčil invalidní vozík, antidekubitní matraci a snažil se rodině pobyt co nejvíce
ulehčit. Přes ambasádu se nám podařilo zajistit příjezd tatínka i prarodičů 
a připravit oslavu 14. narozenin. O několik dní později chlapec bohužel zemřel. Krtek
zajistil úhradu pohřbu a návrat rodiny zpět na Ukrajinu. Maksim i jeho rodina se
všem zapsali hluboko do srdce.

Věříme, že ani na Krtka rodiny po ukončení léčby nezapomenou, stejně jako rodina
14leté Kateryny. Onkologická klinika v Kyjevě byla bombardována a Kateryna
potřebovala zahájit léčbu zhoubného nádoru. Po pěti měsících se její stav zlepšil,
další léčba již může probíhat ambulantně a rodina se mohla vrátit domů.

Pomoc onkologicky nemocným dětem z Ukrajiny



08  ROZHOVOR

Kdy jste se rozhodla pro práci na KDO FN Brno?
Už po zdravotní škole jsem nastoupila na dětské interní oddělení, kde jsme se starali i o děti
s onkologickým onemocněním. Většinu kolegyň ze školy lákala chirurgie, ale mně byla
interna bližší. Pak jsem sbírala životní zkušenosti i mimo obor, ale po mateřské dovolené 
s druhým dítětem jsem se chtěla vrátit do dětské nemocnice. Bylo mi nabídnuto místo 
na onkologickém stacionáři. Zpočátku jsem trochu váhala, ale už zde pracuji přes 20 let.

Kolik sester má na starosti vrchní sestra z Kliniky dětské onkologie a jak náročné je
udržet pracovní pohodu v kolektivu, jehož práce - každodenní péče o onkologicky
nemocné děti - je velmi náročná?
Kolektiv sester (nelékařských zdravotnických pracovníků - sestry, ošetřovatelky, sanitářky)
čítá na cca 80 kolegyň, což je poměrně dost. Udržet pohodu a chuť k práci se snažím
vstřícným jednáním, úsměvem, pochvalou. S tím mi pomáhají i moje úžasné staniční sestry.
Péče o onkologické pacienty je samozřejmě náročnější, musíme se postarat o široké
spektrum dětí od 0-20 let věku. Nesmíme zapomínat na jejich rodiče, kteří jsou součástí
léčby. Pokud přijímám nové zaměstnance, tak od nich vyžaduji empatii, úsměv,
komunikativnost a samozřejmě chuť pracovat na takto náročném oddělení. Pokud se to
podaří, tak zůstávají i dlouhodobě, kolegyně se vrací i po mateřské dovolené. 

Jak vnímáte pomoc nadačního fondu směrem k rodinám s onkologicky léčeným dítětem?
Krtek je jednoznačnou součástí Kliniky dětské onkologie, jeho role v péči o rodiny
onkologicky léčených dětí je nezastupitelná. Pomáhá zvládat prvotní šok po sdělení
diagnózy a provází rodinu po celou dobu léčby i po. Některé rodiny vyžadují větší pomoc 
a spolupráci a některé naopak pomáhají i NFDO Krtek a nám.

Dokážete si představit, že by klinika fungovala bez pomoci Krtka?
...No, asi by klinika fungovat musela, o pacienty bychom se postarali - ALE! NFDO Krtek
pomáhá s vybavením prostor, sociálně, finančně, zajišťuje ubytování rodin v areálu,
pomáhá financovat výzkum a vzdělání. Moc si to představit neumím.

Zřejmě jsou dny, které jsou těžké - psychicky náročné, kdy Vás zasáhnou osudy
pacientů... Jak se s tím vyrovnáváte?
Osudy pacientů nás zasáhnou vždy, nejde si zvyknout. 
Nicméně musíme fungovat dál pro ostatní pacienty, 
pro sebe, pro rodinu.... Snažím se nebrat si práci domů, 
kromě nezbytných záležitostí. Doma se věnuji 
rodině, nyní hodně vnoučatům. 
Mám ráda sport - kolo, nordic walking, lyže, 
taky přírodu, hory, zahradu, výlety.

Co pro Vás znamená KRTEK?
Krtek pro mě znamená: 
dětská onkologie, pomoc, fajn holky.

Mgr. Martina Petlachová
vrchní sestra KDO FN Brno



09 KRTEK V MÉDIÍCH

Brněnský deník (únor 2022)
rádio Krokodýl (březen 2022)
Jihlavské listy (květen 2022)
Český rozhlas Vysočina (červen 2022)
Česká televize (listopad 2022)
týdeník Respekt (prosinec 2022)
Týdeník Kroměřížska (prosinec 2022)
a další... 

Snažíme se také o to, abychom zvýšili informovanost o naší činnosti - podpoře
onkologicky léčených dětí a dospívajících z Kliniky dětské onkologie Fakultní
nemocnice Brno. 

A kde jste o nás mohli číst či slyšet v loňském roce?

Hlavní tematikou byla osvětová činnost nadačního fondu a péče o pacienty - 
v průběhu léčby a po léčbě. Čtenářům a posluchačům jsme představili, jak je
důležité začlenit dětského pacienta po léčbě zpět do běžného života
prostřednictvím rekondičních a resocializačních pobytů.



10  ZVLÁŠTNÍ PODĚKOVÁNÍ

úžasní
AMBASADOŘI

Děkujeme, 
že jste Krtka 

 znovu vynesli 
do záře

reflektorů.

spolehliví
PARTNEŘI

Děkujeme, že
nám pomáháte 

s organizací
mnohých
projektů.

naši milí
DOBROVOLNÍCI Děkujeme za

vynaložený čas 
a otevřené srdce, 

které věnujete 
krtčím dětem.

město Brno
Jihomoravský kraj

Hvězdárna 
a planetárium Brno

Vážíme si 
Vaší přízně.

ONKA
Domčův sen
Dobrý anděl

Sun Drive Communications
Zlatá rybka

Společně k úsměvu

Děkujeme, že 
můžeme dále

spolupracovat.

https://www.ekatalog.cz/firma/125369-sun-drive-communications-sro/


11  ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Nadační fond dětské onkologie Krtek
Helfertova 508/7b
613 00 Brno
IČ: 25581228

Čísla běžných bankovních účtů: 3503770297/0100, 404080/0100
Číslo transparentního účtu: 86-1660380277/0100

SPRÁVNÍ RADA: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. (předseda), 
prof. MUDr. Dalibor Valík, Ph.D., Ing. Jana Schneiderová, Mgr. Martina Petlachová,
doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D., MUDr. Silvie Rafčíková, MBA 
DOZORČÍ RADA: Mgr. Ivana Krejčí (předsedkyně), MUDr. Peter Múdry, Ph.D., 
Ing. Pavel Mrhač 

Ředitelka: Mgr. Sylva Richterová 
Sociální koordinátorky: Mgr. Kateřina Nazarej, Jaroslava Rosenbergová, DiS.
Projektová manažerka: Mgr. Zuzana Boháčová
Hospodářka: Mgr. Jana Laciná
Koordinátorka projektu Onkologicky léčené děti v Brně: Mgr. Irena Vlahovičová

https://www.kb.cz/cs/transparentni-ucty/nadacni-fond-detske-onkologie-krtek-nadacni-fond


 
Aktivity, které podpořily činnost nadačního fondu, uvádíme chronologicky. Některé
akce proběhly již dříve, ale výtěžek byl předán v roce 2022, a tím se řídíme v řazení
akcí. Děkujeme všem organizátorům za to, že se rozhodli výtěžek věnovat 
na podporu onkologicky léčených dětí.

Výstava obrazů Terezy Zelinové (Thyri Ryiah Zelinové) 

Akce ISG firmy Lenovo Czech 
Sokolík Silůvky, 4. odd. YMCA Skaut - Betlémské světlo 
1000 mil pro jeden cíl - převzetí cílové vlajky 7. ročníku 
Novoroční běh pro Krtka - obec Jiříkovice
Charitativní antikvariát
Vánoční tombola firmy Inventec Czech
Dobrotrh Mendelu

       Ne nepodobna Slunci

LEDEN

Konica Minolta Business Solutions Czech 
Volejbalistky ŠSK při Gymnáziu Šlapanice
Choceňský kalendář Jany Hejzlarové 
ProSpánek 
15. 2. 2022 - zahájení osvětové kampaně v rámci Dnů dětské
onkologie v Brně s dobrovolníky ze společnosti Atlas Copco ČR
Rekonstrukce zázemí pro rodiče JIP 7 na KDO
Lukáš Franč - bývalý pacient

ÚNOR

Akce Brněnský Livigno 2022 Radegast Sportpubu 
Volejbalisti TJ Sokol Šlapanice 
Matýskova narozeninová sbírka 
Vánoční jarmark Školy pro život - ZŠ Komořany 
Dobré ráno ČT - rozhovor s prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
Den pro Zuzanku manželů Oškerových
MŠ Veselí nad Moravou 
Dny dětské onkologie - slavnostní zakončení na Hvězdárně 

Moravská liga TFA 
Program Nadačního fondu Tesco "Vy rozhodujete, my pomáháme" 

      a planetáriu Brno

BŘEZEN

12  KALENDÁŘ

https://www.facebook.com/moravskaligaTFA?__cft__%5b0%5d=AZVvmMNgqtavIA73pErJdcrTMyd03Oeghs86IfRVEzy-GHlFBjwGxfm5ljigdTQxR9Hkr8tqeZCoxhdbGYmzA4UN3uCz5arI3I5KhJ7CbTL4sZEyKMmSZ2jJ8_pItYPTju0ayBBJzHmM8w1vat1b2daJp5mGmlbM8w1Nm7LoV7HGe7_0SPblO2woNII7kfratdI&__tn__=-%5dK-R




 Festival Brutal Assault v Josefově 
Výtěžek z prodeje knihy Zrcadlo paměti Jiřího Poláška
Velikonoční jarmark ZŠ Komenského, Kroměříž 
Rodinný víkend na Milovech (28. 4. - 1. 5. 2022)

DUBEN

Běh naděje v Hovoranech a Šardicích 
Dny s Krtkem na SZŠ a VOŠZ Merhautova 15, Brno 
Klienti Salonu Goldenhair 
Běh pro Krtka - ZŠ Dubňany
Kácení máje v Jedlí 

KVĚTEN

Pavlína Steffková a její přátelé z USA
Vinné trhy v Čejkovicích - Dobročinný snack bar 
Na kole dětem - cyklotour Josefa Zimovčáka 
Koncerty u jezu - u rybníka Kukle na Vysočině 
Běháme srdcem - Gymnázia a SOŠZE Vyškov 
Sbírka zaměstnanců firmy MOL Česká republika
Den s Porsche - zábavné odpoledne pro rodiny s dětmi
Charitativní psí závody v bull sportech - Game of Thrones V. Bull
Show 
Den na KDO FN Brno s Jiřím "BJP" Procházkou, psem Gumpem        
 a Filipem Rožkem

ČERVEN

Den dětí na KDO FN Brno
ZŠ a MŠ Dobronín OLD RALLY - závodníci Richard Burns Rally 
DHL Pohořelice 
Fotbalový kemp Beker-Kroupa 
Vinařský ráj z Čejkovic

ČERVENEC

12  KALENDÁŘ

https://www.facebook.com/jiriBJPprochazka?__cft__[0]=AZVXLZ07qWllf_JiXk5yh4Ccc2oFgmAAIYb1bHrLPetFcPPa_swiKohhwv1mfIs1yjKpbXqHLfRmtXBSlfk2dZEJguc4emMAMOjNnQNmVjN-IR0OoIjKAu7anLD4xZbfyhI&__tn__=-]K-R




 
Letní tábor na Milovech (13. 8. - 26. 8.)
Sbírka pro ONKOLÁČKY - darování pračky na krtčí ubytovnu
Návštěva Filipa Rožka a psa Gumpa na KDO FN Brno 
Na kole dětem Žďárskými vrchy Aleše Wasserbauera 
Zahájení projektu 1000 mil pro jeden cíl
Charitativní aukce sbírky vinylů Michala Maudra - DJ Loutka 
Dívka roku - celostátní soutěž pro dívky 13-16 let

SRPEN

4. ročník Domčova snu - charitativní fotbalový turnaj 
Pohádkový úsměv v Hostěradicích
10. ročník československého charitativního výstupu na horu Pilatus 
Běh Petry Linetové 
MUDr. Ondřej Rohleder a jeho psí parťák Bohumil - vítězný poster 

       z konference dětských hematologů a onkologů v Plzni

ZÁŘÍ

Studio Markéty Geitlerové ve spolupráci s Markétou Cíchovou 
Další výtěžek z prodeje knihy Zemři a povstaň o Ondřeji Buchtelovi 
Romano Zorba - podpora onkologických pacientů na KDO FN Brno
Cyklozastávka pod jabloní - cyklovyjížďka 
Běh Evy Hladné v Morkovicích 
Charitativní jóga pro Krtka 

ŘÍJEN

 
Zápas Evropské konferenční ligy UEFA: 1. FC Slovácko a 1. FC Köln 
Elite Gym Brno - soutěž v crossfitu Elite Battle of Brno
2. kolo Českého poháru: TJ Šlapanice a Blackvolley Beskydy 
Rozpumpujme IFE 
Benefiční koncert pro NFDO Krtek - Matúš Mlích na Melodce v Brně 
PVZP FenixRun v rámci běžecké tour Běhej lesy
14. ročník Vánočního koncertu Roberta Jíchy a jeho hostů 

LISTOPAD

12  KALENDÁŘ

https://www.facebook.com/groups/1098577854062053/?__cft__[0]=AZU9rqms_vAR1Lzj1JWgFQGeM6nCd1tQsJHKmSrp8wq3Ban7cKnhJz02KByUQuqA7PdgttLAJdxGa5KUY9u9F71kuKFMTr6PXRrhXmDWyhVTa3VC4txkz0BEHUB6ZJWZIp9Q_mYJIDjisQk1zpW-qyJy&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/divkarokuofficial?__cft__%5b0%5d=AZWOjZcYbk9MB98nhdQL2oe9D7Bm-E26N5nyq-6gRm9ImhQ_vdlgzV1G93U2jiiMkVfsC_bHG8X3XpDR-EURDpPiFPFHWbSLiEY7cydcYc0GLH_bVCmSFWm5m0Sm-bP0QRctHk4k08nqfu138UBvsMippW_ObdvbscCKtwidi-mR1NVb2wrszcPoMBXPN8wfmtogcfpd33H_kiErjqGbHt_H&__tn__=-%5dK-R




Adventní stánek u Jošta (10. 12. - 11. 12.)
Mikulášský běh s Cyrilem pro Krtka v organizaci s Běhy Zlín 

Den otevřených dveří v SZŠ a VOŠZ Brno, Merhautova 
Den sportu a světel života proti rakovině 
ZŠ Modřice - podpora onkologických pacientů z KDO FN Brno
MIMSA: Masaryk International Medical Student Association 
22. základna vrtulníkového letectva Náměšť nad Oslavou
Šipkaři dětem
Fajn Fabrika - Resideo
Příslušníci Czech JTAC a Aktivní záloha 22. ZVrL Náměšť nad Oslavou 
SolarWinds 
Miloš Pásztor z M&D CARGO 
Vánoční jarmark Šárky Stavjaníkové
Prodejní výstava obrazů Zuzany Volákové 
Anglická školka Happy Panda 
Vánoční akce Masarykovy ZŠ a MŠ Brno, Zemědělská
Advent v Plenkovicích
Česká televize, studio Brno - Na kafe (nejen) s Dobrým ránem! 

      a rodinnou firmou Krajči plusPROSINEC

12  KALENDÁŘ

https://www.facebook.com/skolkahappypanda?__cft__%5b0%5d=AZUZ4MwIZ3081A2dDWWWo-dUlgVU2T_gIlmHUaH9f6BJOK-br3dtj2WQDBiuR299xBxssHIN7NdcGUJ8BJzN5ElbkBZWV8JEqSCS8R8ZQ7IiHo1unNG-zfm3dH6AhffQD56jB05ZhgiwhVPJdrXPUWAbbN-S6cWedcQwXOZc-mCietNTOgT2rl0Q1lmVbWPK_tY&__tn__=-%5dK-R




13  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA
Na následujících stranách naleznete zprávu nezávislého auditora a kompletní účetní
závěrku za rok 2022.























































info@krtek-nf.cz

Nadační fond dětské onkologie Krtek

www.krtek-nf.cz

NFDO Krtek

eshop.krtek-nf.cz

ZŮSTAŇTE S NÁMI V KONTAKTU

https://www.facebook.com/NadacniFondKrtek
http://www.krtek-nf.cz/
http://www.krtek-nf.cz/

